31, f.11v. (col.1): Ansbeke [...] |Egidius dictus Alaerdi|; cf.: R 1031, p.35: 

(XIVe?) ø Daniel Alaert prior sacerdos monachus et professus sancti Bavonis cf.: 

Flandr. illustr, T.I, p.98: Alaert.  
1035 Omnes in margine. 
1036 cf.: RAG, StP, VL N 580 (a.1246): Gertrudis de Ofstade filia Gertrudis de 

Huesdine ... Ex Gertrude de Ofstade supradicta exierunt: Hein[ricus de] Ofstade, 

Heila, Liza, Belia, Margareta, Adela, /[      ?], filie Gertrudis de Ofstade. 

Ermengardis soror Gertrudis de Ofstade; cf.: RAG, StP, VL N 632 (a.1251): 

Versendis de Husdine, Gerardus de Leden, Bilia de Leden, Gertrudis de 

Husdine, Heile soror eius, Heile de Vorde, Beilie et Willelmus, frater eius, Imma 

Boudels, Beatrix et Gertrudis, sorores, Heineman, Willelmus et Matheus, filii 

Imme, Gertrudis et Bilia, filie Hermentrudis, Gisla, soror Heile de Vorde, 

Margareta, filia Bilie de Vorde, Berta, Heila, filia Berte, Neta, filius Heile, 

Margareta filia eius, Heile et Ota, soror eius. 
1037 cf.: f.29r.: In Husdyne. Ad Desle. Margareta de Gocsham. Henricus. cens. 

Thomas et Johannes filii eius. ... 
1038 = Heusden (Gent) 
1039 cf.: f.2v.: Margareta de Cruce; f.30r.: In Lokerne. Beatrix de Cruce. 
1040 = Gijzenzele 
1041 Сверху до середины листа по правой стороне видны следы смытого 

дополнительного текста. 
1042 = Vantegem 
1043 cf.: f.28v.: Item ad Desle. Agatha de Bies; f.37v.: In Avelghem Beatrise de 

Bist et Margareta filia eius. Simon filius Margarete et Arnulphus filius eius; cf.: 

R 30 / Gysseling–Verhulst, blz.123: Arnoud de Biest; cf.: RAG, StP, II, 28, f.6r: 

Census de Walhem in festo sancti Michaelis. Everardus de Bist. Henricus de 

Bist et coheredes sui; cf.: Lib. Inv., f.192v / VL N 896, P.410: Isti sunt homines 

feodales abbatis sancti Petri Gandensis in Dominio de Avelghem. ... Willelmus 

Storm de Biest; cf.: RAG, StP, VL N 389 (s.d): Avinam de Biest que genuit 

Clementiam, Ghisellam, Avinam et Heylam. Clementia genuit Mariam et 

Walterum clericum. Ghisella genuit Beatricem et Avinam. Beatrix vero genuit 

Belam. Avina genuit Beatricem. Beatrix genuit Heylam, Belam, Mabiliam et 

Mariam. Avina genuit Adelisam et Clementiam.  Adelisa genuit Cristinam et 

Margaretam. Clementia genuit Margaretam et Avinam. Heyla genuit Adelisam, 

Ghisellam et Avinam. Adelisa vero genuit Danielem. 
1044 cf.: f.7v.: In Vive apud Sancti Bavonis. Arnoldus Bane de Putthem. 
1045 cf.: f.20v.: In Sancte Crucis Houthem. In parrochia de Nokre. Willelmus 

Winter .cens.; f.26v.: Sygerus Winter. Giselbertus filius Gertrudis. 
1046 cf.: f.9v.: Clara uxor Francs; f.44v.: In Barlar. Margareta uxor Danielis coci.